o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 

zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 168.360,00 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 

zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 168.360,00 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 

zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 677,03 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt 

siedem złotych trzy grosze) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2025 r. polegających na 

zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 677,03 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt 

siedem złotych trzy grosze) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.